

RCS : ANNECY Code greffe : 7401

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de ANNECY atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2013 B 00472 Numéro SIREN : 792 424 145 Nom ou dénomination : I.C.R. CONSTRUCTION

Ce dépôt a été enregistré le 03/08/2020 sous le numéro de dépôt B2020/007321

GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE
..... **D'ANNECY**

Date : 03/08/2020

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

n° de dépôt : **B2020/007321**
n° de gestion : **2013B00472**
n° SIREN : **792 424 145 RCS Annecy**

Le greffier du Tribunal de Commerce d'Annecy certifie avoir procédé le 03/08/2020 à un dépôt annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de :

I.C.R. CONSTRUCTION
475 Route des Vernes Pringy 74370 ANNECY

date de clôture : 30/09/2019

Ce dépôt comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.

Concernant les événements RCS suivants :
Dépôt des comptes annuels



I.C.R. CONSTRUCTION
Société par Actions Simplifiée au capital de 150.000 Euros
475, route des Vernes – PRINGY 74370 ANNECY

792 424 145 RCS ANNECY

COMPTES ANNUELS
DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2019

CERTIFIE CONFORME
LE PRESIDENT

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized 'S' or 'G' shape with a horizontal line extending from the top.

Bilan Actif

BILAN ACTIF	Du 01/10/2018 au 30/09/2019			Au 30/09/2018
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	8 064	8 064		1 257
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
<i>Immobilisations corporelles</i>				
Terrains				
Constructions	54 720	8 006	46 714	49 704
Installations techniques, matériel et outillages industriels	2 500	2 500		
Autres immobilisations corporelles	265 212	97 706	167 506	119 166
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
<i>Immobilisations financières</i>				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés	15		15	15
Prêts				
Autres immobilisations financières	47 435		47 435	47 435
TOTAL I	377 946	116 276	261 670	217 577
ACTIF CIRCULANT				
<i>Stocks et en-cours</i>				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de production : - De biens				
- De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande	7 347		7 347	155 333
<i>Créances</i>				
Clients et comptes rattachés	5 690 228		5 690 228	3 202 281
Autres	1 606 466		1 606 466	691 424
Capital souscrit et appelé, non versé				
<i>Valeurs mobilières de placement</i>				
Actions propres				
Autres titres	150 000		150 000	
<i>Instruments de trésorerie</i>				
<i>Disponibilités</i>	3 206 420		3 206 420	1 537 546
<i>Charges constatées d'avance</i>	8 864		8 864	112 292
TOTAL II	10 669 325		10 669 325	5 698 877
Frais d'émission d'emprunt à évaluer	III			
Primes de remboursement des obligations	IV			
Ecart de conversion actif	V			
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	11 047 271	116 276	10 930 995	5 916 454

Bilan Passif

BILAN PASSIF	Du 01/10/2018	Du 01/10/2017
	Au 30/09/2019	Au 30/09/2018
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel (dont versé) 150 000	150 000	150 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
- Légale	15 000	15 000
Réserves :		
- Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées	394 431	394 043
- Autres		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	873 480	400 888
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL I	1 432 911	959 932
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL I (bis)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour :		
- Risques		
- Charges		
TOTAL II		
EMPRUNTS ET DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
- Au près des établissements de crédit	903 855	906 488
Emprunts et dettes :		
- Financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		68 333
- Fournisseurs et comptes rattachés	4 331 625	2 141 139
Dettes :		
- Fiscales et sociales	2 825 879	1 165 562
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	36 725	
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	1 400 000	675 000
TOTAL III	9 498 084	4 956 522
Ecart de conversion passif		
IV		
TOTAL GENERAL (I + I bis + II + III + IV)	10 930 995	5 916 454

Compte de résultat

COMPTE DE RESULTAT	Du 01/10/2018 au 30/09/2019			Au 30/09/2018
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue : - De biens - De services	24 436 613		24 436 613	11 992 587
Chiffre d'affaires net	24 436 613		24 436 613	11 992 587
Production : - Stockée - Immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues			87 670	102 729
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges			755	16
Autres produits				
TOTAL I			24 525 038	12 095 331
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes *			22 809 651	11 190 513
Impôts, taxes et versements assimilés			37 655	16 249
Salaires et traitements			246 190	184 261
Charges sociales			106 058	83 049
- Amortissements sur immobilisations			42 587	31 439
Dotations aux : - Dépréciations sur immobilisations - Dépréciations sur actif circulant - Provisions pour risques et charges				
Autres charges			353	24
TOTAL II			23 242 496	11 505 534
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier			3 389	3 389
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			1 282 542	589 797
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				62
Autres intérêts et produits assimilés			5 459	10 450
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL V			5 459	10 513
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées			19 890	19 890
Différences négatives de change			18	
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
TOTAL VI			19 908	19 890
RESULTAT FINANCIER (V - VI)			-14 449	-9 377
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)			1 268 093	580 420

Compte de résultat (Suite)

COMPTE DE RESULTAT (SUITE)	Au 30/09/2019	Au 30/09/2018
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	208	11 303
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL VII	208	11 303
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	387	15
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL VIII	387	15
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-179	11 288
Participations des salariés IX		
Impôts sur les bénéfices X	394 434	190 819
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	24 530 704	12 117 147
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	23 657 225	11 716 258
BENEFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	873 480	400 888

Règles et méthodes comptables

Pour les personnes morales

(Articles R. 123-195 et R. 123-198 du Code du Commerce)

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 30/09/2019 dont le total du bilan avant répartition est de 10 930 995 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 873 480 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/10/2018 au 30/09/2019.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG, Règlement ANC 2015-06).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Informations relatives aux opérations inscrites au bilan et compte de résultat

Ne sont mentionnées dans l'annexe que les informations à caractère significatif.

Immobilisations corporelles

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif.

Toutefois, l'entreprise a retenu la durée d'usage pour déterminer le plan d'amortissement des immobilisations non décomposables.

- | | |
|-------------------------------------------------|--------------|
| • Constructions | 10 à 50 ans, |
| • Agencements et aménagements des constructions | 10 à 20 ans, |
| • Installations industrielles | 5 à 10 ans, |
| • Matériel et outillage | 5 à 10 ans, |
| • Matériel de transport | 4 à 5 ans, |
| • Mobilier de bureau | 10 ans. |

Pour les biens amortis selon le mode dégressif ou faisant l'objet d'un amortissement exceptionnel, la quote-part excédant l'amortissement linéaire est comptabilisée en amortissement dérogatoire au passif du bilan.

Participation, autres titres immobilisés, valeurs mobilières de placement

La valeur brute est constituée par le coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à cette valeur, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Crédit Impôt Compétitivité Emploi (CICE)

Le crédit d'impôt compétitivité emploi correspondant aux rémunérations éligibles de l'année civile 2019 a été constaté au compte 444 - Etat - impôt sur les bénéfices pour un montant de 3 865 €. Le produit a été constaté au crédit du compte 699 - Crédits d'impôts.

Etat des immobilisations

CADRE A	Valeur brute en début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluation de l'exercice	Acquisitions créances virements
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement et de développement			
Autres postes d'immobilisations incorporelles	8 064		
TOTAL	8 064		
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions :	54 720		
- Sur sol propre			
- Sur sol d'autrui			
- Générales, agencements et aménagements constructions			
Installations :	5 274		
- Techniques, matériel et outillage			
- Générales, agencements et aménagements divers	91 858		
Matériel :	28 000		80 316
- De transport			
- De bureau et informatique, mobilier	63 151		6 364
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL	243 003		86 680
Immobilisations financières			
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres :			
- Participations			
- Titres immobilisés	15		
Prêts et autres immobilisations financières	47 435		
TOTAL	47 450		
TOTAL GENERAL	298 517		86 680

CADRE B	Diminutions		Valeur brute des immos en fin d'exercice	Réévaluation légale ou éval. par mise en équival.
	Virement	Cession		Valeur d'origine des immos en fin d'exercice
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles			8 064	
TOTAL			8 064	
Terrains				
Constructions :			54 720	
- Sur sol propre				
- Sur sol d'autrui				
- Gales, agents et aménagt. const.				
Installations :			2 500	
- Techniques, matériel et outillage	2 774			
- Gales, agents et aménagt. divers	978		90 880	
Matériel :			108 316	
- De transport				
- De bureau et informatique, mobilier	3 499		66 017	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL		7 251	322 432	
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres :				
- Participations				
- Titres immobilisés			15	
Prêts et autres immobilisations financières			47 435	
TOTAL			47 450	
TOTAL GENERAL		7 251	377 946	

Etat des amortissements

CADRE A - Situations et mouvements de l'exercice				
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant au début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant en fin d'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles	6 807	1 257		8 064
TOTAL	6 807	1 257		8 064
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions : - Sur sol propre - Sur sol d'autrui	5 016	2 990		8 006
Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel	5 274		2 774	2 500
Installations générales, agencements et aménagements divers	14 513	7 491	978	21 026
Matériel de transport	25 083	17 329		42 412
Matériel de bureau et informatique, mobilier	24 247	13 520	3 499	34 268
Emballages récupérables et divers				
TOTAL	74 133	41 330	7 251	108 212
TOTAL GENERAL	80 939	42 587	7 251	116 276

CADRE B - Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Dotations			Reprises			Mouvement net des amort. à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Immobilisations incorporelles							
Frais d'établissement et dvp.							
Autres postes d'immo. incorporelles							
TOTAL							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions : - Sur sol propre - Sur sol d'autrui							
Inst. gales, agenc. et aménag. des constructions							
Inst. techniques, mat. et outillage industriels							
Inst. gales, agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau et informatique, mobilier							
Emballages récup. et divers							
TOTAL							
Frais d'acquisition de titres de participations							
TOTAL GENERAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE			TOTAL GENERAL NON VENTILE			TOTAL GENERAL NON VENTILE	

CADRE C				
Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations exercice aux amortissement	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

Etat des créances

Créances (a)	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Echéances à moins d'1 an	Echéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières	47 435		47 435
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	5 690 228	5 690 228	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices			
Taxe sur la valeur ajoutée	960 326	960 326	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)	537 354	537 354	
Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)	108 786	108 786	
Charges constatées d'avance	8 864	8 864	
TOTAL	7 352 993	7 305 558	47 435
(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques			

Etat des dettes

Dettes (b)	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Echéances à moins d'1 an	Echéances à plus d'1 an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (1) : - A 1 an max. à l'origine - A plus d'1 an à l'origine	903 855	183 855	720 000	
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	4 331 625	4 331 625		
Personnel et comptes rattachés	29 626	29 626		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	53 289	53 289		
Impôts sur les bénéfices	219 398	219 398		
Taxe sur la valeur ajoutée	2 495 706	2 495 706		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	27 859	27 859		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)				
Autres dettes (dont dettes relatives à des opérations de pension de titres)	36 725	36 725		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance	1 400 000	1 400 000		
TOTAL GENERAL	9 498 084	8 778 084	720 000	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice				
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques				

Charges à payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

CHARGES A PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Exercice clos le	Exercice clos le
	30/09/2019	30/09/2018
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	3 855.25	6 488.04
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	162 006.25	192 794.90
Dettes fiscales et sociales	63 851.00	39 311.33
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	36 725.00	
TOTAL	266 437.50	238 594.27

Détail des charges à payer

CHARGES A PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Exercice clos le	Exercice clos le
	30/09/2019	30/09/2018
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	3 855.25	6 488.04
168840 INTÉRÊTS COURUS SUR EMPRUNTS AUPRÈS DES ÉTABLISSEMENTS DE CRÉDIT		4 972.50
518100 INTÉRÊTS COURUS À PAYER	3 855.25	1 515.54
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	162 006.25	192 794.90
408100 FOURNISSEURS FACTURES NON PARVENUES	162 006.25	192 794.90
Dettes fiscales et sociales	63 851.00	39 311.33
428200 DETTES PROVISIONNÉES POUR CONGÉS À PAYER	16 468.00	10 307.00
428600 AUTRES CHARGES À PAYER	12 450.00	13 574.08
438200 CHARGES SOCIALES SUR CONGÉS À PAYER	6 349.00	4 353.00
438600 AUTRES CHARGES À PAYER	5 934.00	5 938.00
448600 ETAT CHARGES À PAYER	22 650.00	5 139.25
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	36 725.00	
419800 RABAIS, REMISES, RISTOURNES À ACCORDER ET AUTRES AVOIRS À ÉTABLIR	36 725.00	
TOTAL	266 437.50	238 594.27

Produits à recevoir

(Article R123-189 du Code de Commerce)

PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Exercice clos le	Exercice clos le
	30/09/2019	30/09/2018
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	104 386.41	11 812.80
Autres créances	108 286.34	29 908.13
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités	270.00	
TOTAL	212 942.75	41 720.93

Détail des produits à recevoir

PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Exercice clos le	Exercice clos le
	30/09/2019	30/09/2018
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	104 386.41	11 812.80
418100 CLIENTS FACTURES À ÉTABLIR	104 386.41	11 812.80
Autres créances	108 286.34	29 908.13
409800 RABAIS, REMISES, RISTOURNES À OBTENIR ET AUTRES AVOIRS NON ENCORE REÇUS	108 286.34	27 468.13
448700 ETAT PRODUITS À RECEVOIR		2 440.00
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités	270.00	
518800 INTÉRÊTS COURUS À RECEVOIR	270.00	
TOTAL	212 942.75	41 720.93

Produits et charges constatés d'avance

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	Exercice clos le	Exercice clos le
	30/09/2019	30/09/2018
Produits : - D'exploitation - Financiers - Exceptionnels	1 400 000	675 000
TOTAL	1 400 000	675 000

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	Exercice clos le	Exercice clos le
	30/09/2019	30/09/2018
Charges : - D'exploitation - Financières - Exceptionnelles	8 864	112 292
TOTAL	8 864	112 292

Composition du capital Social

Postes concernés	Nombre	Valeur Nominale	Montant en Euros
1 - Actions ou parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	15 000	10.00000	150 000
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice			
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice			
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social à la fin de l'exercice (1 + 2 - 3)	15 000	10.00000	150 000

Tableaux financiers relatifs aux crédits-baux en cours

	Terrains	Constructions	Matériaux & outillage	Autres immobilisations	TOTAL
Valeur d'origine :				11 840	11 840
Amortissements :					
Cumuls des exercices antérieurs				6 907	6 907
Dotations de l'exercice				2 368	2 368
TOTAL				9 275	9 275
Valeur nette théorique					
Redevances payées :					
Cumuls des exercices antérieurs				9 885	9 885
Montants de l'exercice				3 389	3 389
TOTAL				13 274	13 274
Redevances restant dues :					
A 1 an au plus				282	282
Entre 1 et 5 ans					
A plus de 5 ans					
TOTAL				282	282
Valeur résiduelle :					
A 1 an au plus				282	282
Entre 1 et 5 ans					
A plus de 5 ans					
TOTAL				282	282
Montant pris en charge dans l'exercice :				3 389	3 389

I.C.R. CONSTRUCTION
Société par Actions Simplifiée au capital de 150.000 Euros
475, route des Vernes – PRINGY 74370 ANNECY
792 424 145 RCS ANNECY

PROCES-VERBAL DES DECISIONS MIXTES
ANNUELLES DE L'ASSOCIEE UNIQUE
EN DATE DU 12 JUIN 2020

Décision d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 septembre 2019

DEUXIEME DECISION

L'Associée Unique, après avoir constaté que les comptes de l'exercice clos le 30 septembre 2019 font ressortir un bénéfice de 873.480 Euros de l'affecter de la manière suivante :

- une somme de 870.000 Euros
à l'Associée Unique à titre de dividendes,
soit 58 Euros par action,
- le solde, soit une somme de 3.480 Euros
Au crédit du compte « Autres Réserves ».

La somme de 870.000 Euros est éligible à l'abattement de 40% prévu par l'article 158 du Code Général des Impôts.

Les dividendes sont mis en paiement à compter du jour de l'Assemblée Générale.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société sont de 562.911 Euros.

Les dividendes seront mis en paiement à compter de ce jour.

La totalité du dividende distribué de 870.000 Euros est éligible à l'abattement de 40% prévu par l'article 158 du Code Général des Impôts.

Conformément à la loi, l'Associée unique prend acte que les dividendes mis en distribution au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

EXERCICE	DIVIDENDE NET	REVENUS ELIGIBLES A L'ABATTEMENT	REVENUS NON ELIGIBLES A L'ABATTEMENT
30 septembre 2016	199.950 €	199.950 €	-
30 septembre 2017	230.000 €	230.000 €	-
30 septembre 2018	450.000 €	450.000 €	-

**CERTIFIE CONFORME
LE PRESIDENT**

